
UCHWAŁA NR 167/24 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 17 GRUDNIA 2024 r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących  
projektu uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

„Powiatowe Centrum Kultury i Aktywności” i nadania jej statutu  
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z uchwałą Nr XXXIV/314/10 Rady 
Powiatu Mińskiego z dnia 15 września 2010 r. w sprawie określenia zasad konsultowania  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami uprawnionymi do prowadzenia 
działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących ich działalności statutowej (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 177, poz. 4571), Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W celu poznania opinii organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów uprawnionych 

do prowadzenia działalności pożytku publicznego na terenie powiatu mińskiego na temat 
projektu uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
„Powiatowe Centrum Kultury i Aktywności” i nadania jej statutu, zarządza się 
przeprowadzenie konsultacji. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadza się w formie: 
1) zamieszczenia projektu uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą „Powiatowe Centrum Kultury i Aktywności” i nadania jej 
statutu na stronie internetowej powiatu i na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego, z zaznaczeniem możliwości zgłaszania uwag drogą pisemną i 
elektroniczną na wskazany adres mailowy, 

2) internetowego forum. 
3. Ustala się, że konsultacje będą trwały do dnia 10 stycznia 2025 r. 
 

§ 2. 
1. Do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się Komisję do Spraw 

Konsultacji projektu uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod 
nazwą „Powiatowe Centrum Kultury i Aktywności” i nadania jej statutu w składzie: 
Przewodniczący Komisji – Urszula Pacyga – Wicestarosta 
Członkowie:  

1) Michał Góras – Dyrektor Biura Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego, 
2) Izabela Komorowska – Starszy Inspektor w Biurze Współpracy i Społeczeństwa 

Obywatelskiego. 
2. Uwagi do projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1, należy zgłaszać na formularzu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Uwagi i opinie zgłaszane podczas konsultacji zostaną rozpatrzone przez Komisję  

do Spraw Konsultacji projektu uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą „Powiatowe Centrum Kultury i Aktywności” i nadania jej statutu. 

4. Przewodniczący Komisji, o której mowa w ust. 1 przedstawi Zarządowi Powiatu protokół 
z konsultacji w terminie do dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: Remigiusz Lesław Górniak ……………………………. 

Wicestarosta: Urszula Pacyga .………………………………………….…. 

Członkowie Zarządu: Robert Henryk Grubek ………………...…………… 

Damian Kacprowicz …………………………….….. 

Piotr Ładno …………………………….…………… 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



           Załączni k do uchwał y Nr  167/24  
`    Zarządu  Powiatu  Miński ego  z dnia  17  grudnia 2024 r .  

 
 

Formularz zgłaszania uwag do projektu uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą „Powiatowe Centrum Kultury i  Aktywności” i  nadania jej statutu 

 

Podmiot zgłaszający  

Nr strony / dotychczasowy zapis Treść komentarza lub uwagi/proponowany zapis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wypełniony formularz należy przesyłać e -mailem na adres: organizacje@powiatminski.pl 
 
 


